ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

25.11. 2024 ç.,  № 1601
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11. 2024 г. № 1601
село Батырево

	О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 20.01.2023г. №20 «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»

В целях повышения реализации национальной политики, развития межнациональных и межконфессиональных отношений администрация     Батыревского     района     Чувашской     Республики
п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 20.01.2023г. №20 «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения, согласно Приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                Р.В. Селиванов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики

от «25» ноября 2024 г. №1601
СОСТАВ

Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

Чернова С.А. - заместитель главы Батыревского муниципального округа по социальным вопросам -  начальник финансового отдела, председатель Совета.

Никитина Н.О. – начальник отдела культуры, туризма и информационного обеспечения Батыревского муниципального округа, заместитель председателя Совета.

Логунова П.Л. – главный специалист-эксперт отдела культуры, туризма и информационного обеспечения Батыревского муниципального округа, секретарь Совета.

Члены Совета:
Кулакова С.П. – председатель Батыревского отделения Чувашского национального конгресса.

Рубцова И.П. – начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Гаврилова И.А. – заведующая методическим отделом МБУК «Централизованная библиотечная система» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию).

Каргина А.В. – майор полиции отделения по вопросам миграции МО МВД «Батыревский» (по согласованию).

Овчинникова А.Г.- директор МБУК «Централизованная библиотечная система» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Алексеева Н.А. - директор АУ «Централизованная клубная система» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Андреев А.А. – начальник МО МВД РФ «Батыревский» (по согласованию)

Синяков А.Н. – благочинный 3-го благочиния Алатырской Епархии, иерей, настоятель Храма Державной Иконы Божией Матери с.Батырево. (по согласованию).

Хайбуллов М.М. – председатель ДУМ Чувашской Республики, член Общественной палаты Чувашской Республики и Батыревского муниципального округа (по согласованию).

Козлов А.И. – главный редактор АУ «Редакция Батыревской районной газеты «Авангард» Мининформполитики Чувашии (по согласованию).

Каллин Г.Н. – начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизации и специальных программ Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Хафизова Ф.Ш. – учитель истории и обществознания МАОУ «Шыгырданская  СОШ№1» Батыревского муниципального округа (по согласованию).